
:i: MASARYKOVA OBCHODNÍ AKADEMIE, JTČÍN
17. listopadu 220
506 11 JTČÍN

Rekreační středisko EDEN Jinolice
Libuň - Březka 152
506 01 JIČÍN

Váš dopis značky/ze dne Naše značku Vyřizuje/linka Jičín
Zavadilová 2019-08-28

Objednávka ubytování a stravování pro Školní skupinu Č.

Na základě telefonického jednání s Vámi potvrzujeme písemně naši objednávku
a závazně objednáváme na Adaptační kurz studentů MOA Jičín ubytování a
stravování pro naše studenty.

Jedná se o termín 3. září 2019 - 5. září 2019. Podle naší dohody se bude jednat
o ubytování v chatkách s rozšířenou plnou penzĹ (dopolední i odpolední
svačina), u které prosíme zajistit i pitný režim. Dohodnutá částka na l osobu a
den je KČ 390,-, předpokládaný počet účastníků akce je 82 osob.

Pobyt zahájíme v úterý během dopoledne, prvním jídlem bude oběd. Ve čtvrtek
pak odjedeme opět během dopoledne, posledním jídlem tedy bude dopolední
svačina. Prosíme Vás o vystavení faktury po skončení akce, kterou obratem
zaplatíme převodem.

S pozdravem

l,\ kA"í Y'", "ČÍM

L~0
l t ;.LÁn

g. jiř' Tajč
ředíte školy

z·,.y: ' '.. :2ZKA S.ľ.O.
í' : E":jd,u 247/ôä, 'raha 4
?rc'iaujvna: Libuň

läj: č.ů" ä27, D ' 68 627
91"930

Telefon: 493 532 515 E-mail: sekretariat@noajc.cz
Fax: 493 535 125 http:/huum.moajc.cz

KB Jičín
431380287/01OO

IČO
60116935


